
РЕЗУЛЬТАТЫ УЧАСТИЯ 
 в интеллектуальной игре «ВОЙНА. ПОБЕДА. ПАМЯТЬ»,  

посвященной 75-летию Победы в Великой Отечественной войне 
 

№ 
п/п группа название команды состав результаты 

прохождения 
командный 
результат место 

1 301 ВЫЖИВШИЕ 
301 

Апсаликова Салтанат 92% 328% 8 место 
Мотуз Мишель 80% 
Куимова Юлия 80% 
Ушакова Анастасия 76% 

2 321 ВРАГИНАТО Свириленко Сергей 100% 336% 7 место 
Ковалев Кирилл  88% 
Сотникова Анастасия 84% 
Иванова Виктория  64% 

3 322 ПЛАТИНА Жданов Константин 96% 352% 6 место 
Петросян Артур 88% 
Дяченко Анастасия  76% 
Сыркова Юлия  92% 

4 341 ЛЕСНЫЕ 
БЕЛКИ  

Галкина Екатерина 100% 384% 2 место 
Назаров Далер 100% 
Курсносова Алина 88% 
Пучкина Людмила 96% 

5 351 220 ВОЛЬТ Беляева Анастасия 80% 360% 5 место 
Сизикова Яна 92% 
Форат Юлия 100% 
Гусаров Никита 88% 

6 361 ВНУКИ 
ПОБЕДЫ 

Белобокова Дарья 92% 368% 3 место 
Гаврилова Татьяна 92% 
Горбачёв Денис 84% 
Козлович Степан 100% 

7 371 КПСС Загритдинов Сергей 84% 364% 4 место 
Шиллер Эльвира 96% 
Иванов Максим 84% 
Донцова Анастасия 100% 

8 381 АСКОРБИНКИ Бекреев Михаил 60% 308% 9 место 
Боронкин Владислав 72% 
Ткаченко Илья 96% 
Леонтьева Светлана 80% 

9 382 ЧИЖИКИ Сафонова Алина 84% 284% 10 место 
Саушкин Владимир 48% 
Свеженцев Николай 100% 
Усольцев Олег 52% 

10 391 ВЕТЕРАНЫ 
ЗИО 

Карлова Мария 88% 388% 1 место 
Каширская Кристина 100% 
Хикматов Алишер 100% 
Сабаева Валерия 100% 

 



В ЛИЧНОМ ЗАЧЕТЕ  
МЕСТА РАСПРЕДЕЛИЛИСЬ СЛЕДУЮЩИМ ОБРАЗОМ: 

 
место участник результаты 

прохождения название команды группа 

1 место 

Галкина Екатерина 100% ЛЕСНЫЕ БЕЛКИ  341 
Донцова Анастасия 100% КПСС 371 
Каширская Кристина 100% ВЕТЕРАНЫ ЗИО 391 
Козлович Степан 100% ВНУКИ ПОБЕДЫ 361 
Назаров Далер 100% ЛЕСНЫЕ БЕЛКИ 341 
Сабаева Валерия 100% ВЕТЕРАНЫ ЗИО 391 
Свеженцев Николай 100% ЧИЖИКИ 382 
Свириленко Сергей 100% ВРАГИНАТО 321 
Форат Юлия 100% 220 ВОЛЬТ 351 
Хикматов Алишер 100% ВЕТЕРАНЫ ЗИО 391 

2 место 

Жданов Константин 96% ПЛАТИНА 322 
Пучкина Людмила 96% ЛЕСНЫЕ БЕЛКИ 341 
Ткаченко Илья 96% АСКОРБИНКИ 381 
Шиллер Эльвира 96% КПСС 371 

3 место 

Апсаликова Салтанат 92% ВЫЖИВШИЕ 301 301 
Белобокова Дарья 92% ВНУКИ ПОБЕДЫ 361 
Гаврилова Татьяна 92% ВНУКИ ПОБЕДЫ 361 
Сизикова Яна 92% 220 ВОЛЬТ 351 
Сыркова Юлия  92% ПЛАТИНА 322 

4 место 

Гусаров Никита 88% 220 ВОЛЬТ 351 
Карлова Мария 88% ВЕТЕРАНЫ ЗИО 391 
Ковалев Кирилл  88% ВРАГИНАТО 321 
Курсносова Алина 88% ЛЕСНЫЕ БЕЛКИ 341 
Петросян Артур 88% ПЛАТИНА 322 

5 место 

Горбачёв Денис 84% ВНУКИ ПОБЕДЫ 361 
Загритдинов Сергей 84% КПСС 371 
Иванов Максим 84% КПСС 371 
Сафонова Алина 84% ЧИЖИКИ 382 
Сотникова Анастасия 84% ВРАГИНАТО 321 

6 место 

Беляева Анастасия 80% 220 ВОЛЬТ 351 
Леонтьева Светлана 80% АСКОРБИНКИ 381 
Куимова Юлия 80% ВЫЖИВШИЕ 301 301 
Мотуз Мишель 80% ВЫЖИВШИЕ 301 301 

7 место Дяченко Анастасия  76% ПЛАТИНА 322 
Ушакова Анастасия 76% ВЫЖИВШИЕ 301 301 

8 место Боронкин Владислав 72% АСКОРБИНКИ 381 
9 место Иванова Виктория  64% ВРАГИНАТО 321 
10 место Бекреев Михаил 60% АСКОРБИНКИ 381 
11 место Усольцев Олег 52% ЧИЖИКИ 382 
12 место Саушкин Владимир 48% ЧИЖИКИ 382 
 


